
   

Istituto Comprensivo “F. PAPPALARDO”   

Via G. di Vittorio - 97019 Vittoria (RG) tel. 0932 - 866522 

C.F. 91015770885 - Cod.Mec.RGIC82700L   

                            e-mail: rgic82700l@istruzione.it - pec: rgic82700l@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.icpappalardo.gov.it   
 

 

                                                                                                                                                                     Vittoria, 19/12/2017 

 

 

Amministrazione Trasparente – Provvedimenti del D.S. – Decreti  

Al sito web – Decreti del D.S./ATA/famiglie/docenti/allegato al calendario scolastico 

Agli uffici USR Sicilia 

 

 OGGETTO: Chiusura Uffici.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Calendario Scolastico Regione Sicilia – D.A. n° 6378 del 22/08/2017; 

VISTO l'adattamento dello stesso, approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n°46 del 4 settembre 2017;  

CONSIDERATO che il personale ATA ha espresso la volontà di non prestare servizio nei giorni prefestivi che ricadono nei 

periodi di sospensione delle lezioni;  

CONSIDERATO che in tali giorni non ricadono particolari scadenze o adempimenti operativi;  

VISTO il parere favorevole espresso dal Consiglio di Istituto con delibera n. 70 del 18/12/2017;  

DECRETA  

la chiusura degli uffici amministrativi e dei locali scolastici nei giorni: 

 Dicembre: 23, 30. 

 Gennaio: 5. 

 Marzo: 31. 

 Luglio: 2, tutti i sabati. 

 Agosto: 14, tutti i sabati. 

Come in Piano di lavoro annuale del personale ATA, le ore non prestate saranno fruite come ferie oppure recuperate 

con ore di servizio straordinario. 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela Giuseppa Amarù 

mailto:rgic82700l@istruzione.it



		2017-12-20T10:15:01+0100
	AMARU' DANIELA GIUSEPPA




